— 1 —

河 南 省 自 然 资 源 厅
河 南 省 发 展 和 改 革 委 员 会
河 南 省 财 政 厅
河南省行政审批和政务信息管理局

公   告

豫自然资公告〔2025〕7 号

关于发布 2025 年度遥感影像统筹目录的
公    告

根据《河南省自然资源厅、河南省发展和改革委员会、河南

省财政厅、河南省行政审批和政务信息管理局关于印发河南省遥

感影像成果应用统筹管理办法的通知》（豫自然资发〔2023〕39

号），按照充分利用现有资源、节约财政资金的原则，结合我省

现有遥感影像数据情况，经省自然资源厅、省发展改革委、省财

政厅、省行政审批政务信息管理局研究，现将 2025 年度遥感影

— 2 —

像统筹目录予以公告。

附件：2025 年度遥感影像统筹目录

河南省自然资源厅         河南省发展和改革委员会

河南省财政厅         河南省行政审批和政务信息管理局

                             2025 年 6 月 30 日

                                                     — 3 —

附  件

2025 年度遥感影像统筹目录

序

号
名  称 范  围 采集时相

影像

类型
成果类型

面积

（km²）

保障

星源
说明

1
2025年 1月-2月

亚米级影像

河南省行政

区范围

2025/01/01-

2025/02/28

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

河南

一号

等商

业亚

米级

卫星

依托

2025

年度

全省

亚米

级遥

感影

像双

月动

态更

新工

作

2
2025年 3月-4月

亚米级影像

河南省行政

区范围

2025/03/01-

2025/04/30

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

3
2025年 5月-6月

亚米级影像

河南省行政

区范围

2025/05/01-

2025/06/30

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

4
2025年 7月-8月

亚米级影像

河南省行政

区范围

2025/07/01-

2025/08/31

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

5
2025年 9月-10

月亚米级影像

河南省行政

区范围

2025/09/01-

2025/10/31

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

6
2025年 11月-12

月亚米级影像

河南省行政

区范围

2025/11/01-

2025/12/31

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

7
2025年第一季度

2米级级影像

河南省行政

区范围

2025/01/01-

2025/03/31

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

高

分、

资源

等系

列国

家公

益卫

星

省卫

星中

心常

态化

接收

8
2025年第二季度

2米级影像

河南省行政

区范围

2025/04/01-

2025/06/30

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

9
2025年第三季度

2米级影像

河南省行政

区范围

2025/07/01-

2025/09/30

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000

10
2025年第四季度

2米级影像

河南省行政

区范围

2025/10/01-

2025/12/31

卫星

影像

镶嵌正射影

像、单景正

射影像

167000